EJECUCION 
PROPUESTO

GRUPO CONSTRUCTOR MELCHOR, S,.A. 
DE C.V.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO
MT* MTOMITlk

Presents una propuesta con un importe de: $ 663,922.41 (SEISCIENTOS SESENTA Y 
TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 41/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. Io que 
representa un -2.06% de diferencia contra el presupuesto base.

La evaluacion fue realizada de acuerdo a Io estipulado en el articulo 44 fracctdn I inciso b) del 
Reglamento de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de